
C - c í v o p
Chráníme vás při práci.

Osvědčení o odborné způsobilosti evidenční číslo: CIVO/002/PRE/2016

Datum vydání: 2. 6. 2016 
Místo vydání: Praha

CIVOP s.r.o., je držitel akreditace Ministerstva práce a sociálních věcí 
ze dne: 19.1.2011 a podle č.j.: 2011/3597 - 401

jméno, příjmení, titul 

Ing. Hynek Baran

Datum narození: 4. 6. 1948 
Místo narození: Velké Losiny

z íska l/a

O SVĚDČEN Í^
O ODBORNÉ ZPŮSOBILOSTI 

K ZAJIŠŤOVÁNÍ ÚKOLŮ V PREVENCI RIZIK V OBLASTI BEZPEČNOSTI 
A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI

Uchazeč/ka vykonal/a úspěšně zkoušku z odborné způsobilosti k zajišťování úkolů 
v prevenci rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle §10 odst.l a

odst.3 zákona § 88/2016 
č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a podle §8 odst.l a odst. 2 nařízení 

vlády č. 592/2006 Sb. Zkouška byla úspěšně vykonána dne 2. 6. 2016 před odbornou 
zkušební komisí ustanovenou držitelem akreditace.

Zkouška se podle § 10 odst. 3 zákona § 88/2016, č. 309/2006 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, skládá opakovaně každých 5 let.

CIVOP s.r.o., K lindě 700/3, 190 1S Praha 9
Tel. +420 222 119 999, fax +420 222 780 551, civop@dvop.cz, www.civop.cz 
IČ 48115398, DIČ CZ48115398, Městský soud v Praze oddíl C vložka 16723 
UníCredit Bank Czech Republic, a.s. -  2104432499/2700

podpis jednatele společnosti 

Kvalita

ISO
14001

podpis odborné zkušební komise

ISO
9001

OHSAS
18001

Outsourcing Bezpečnost práce Požární ochrana Životní prostředí Revize

mailto:civop@dvop.cz
http://www.civop.cz

